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Entsüklopeedia - Michael Kühnen 
  

24 - TULUD 
  
   völkisch sotsialismi ja sellel põhineva korporatiivse majanduskorra põhiideedeks 
on kõigi rahvuskaaslaste õiguste ja kohustuste võrdsus vastavalt tööeetikale ning 
õiglus vastavalt preisiuse juhtpõhimõttele "igaühele oma" - seetõttu nimetatakse 
völkisch sotsialismi Saksamaal sageli "preisiuse sotsialismiks".  
   Nendest kahest põhimõttest tuleneb    rahvussotsialismi suhtumine 
Volksgenosseni isikliku sissetuleku olemusse ja ulatusse: 
   Inimesed ei ole võrdsed, vaid erinevad meelelaadilt, huvidelt, 
tegutsemisvalmiduselt. Nad erinevad soo, iseloomu ja inimtüübi poolest (vt ka 
eristamine). Sellest tulenevalt ei saa ja ei tohi sissetulek olla kõigile ühesugune, 
vaid peaks õiglaselt tasustama üksikisiku konkreetseid saavutusi rahvusliku 
kogukonna jaoks. 
   Selleks, et ei tekiks ega tekiks uuesti teravaid klassipiire koos klassivõitluse 
ohuga, mis lõhuksid rahvusliku kogukonna kaheks ja muudaksid selle võimatuks, 
tuleb kehtestada sissetulekute piirid üleval ja all, mida ei tohi ületada ega 
alandada. 
   Volksgenosseni sissetuleku suurus ei sõltu sellest, kas ta on pea- või lihttööline, 
kas tal on parem või halvem kooliharidus või kas ta on isegi pärit rikkast või 
vaesest perekonnast, vaid üksnes sellest, kui palju ta oma koha peal ja vastavalt 
oma võimetele panustab Volksgemeinschaft'ile ning kui oluline on tema töö 
vastutus ja tähtsus selle jaoks. Põhimõtteliselt:  
   Iga hästi tehtud töö, mis vastab oma võimetele ja tulemuslikkuse piiridele, on 
oluline rahvusliku kogukonna jaoks, on õiglaselt tasustatud ja võrdselt austatud. 
   Isiklik sissetulek peab tulema ainult oma tööjõust. Igasugune sissetulek ilma töö 
või vaevata (intressitulu, renditulu, rendilepingud, pärandused peale isiklike 
suveniiride jne.) on välistatud, nagu nõutakse ka Natsionaalsotsialistliku Saksa 
Tööliste Partei parteiprogrammi punktis 11. Natsionaalsotsialismis töötab ainult 
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üksikisik ja saab selle eest õiglase tasu. Tema sissetulek vastab tema isiklikule 
tulemuslikkusele. Tema isiklik sissetulek on tema töö vili. Sellega ületatakse 
lõpuks kapitalism, mis põhineb perverssel ideel, et ka raha võib "töötada" ja seega 
pakkuda oma omanikule töö- ja vaevata sissetulekut (vt. ka intressi orjus). 
   Natsionaalsotsialistlik Volksgemeinschaft põhineb aga tööeetikal, mitte raha 
võimule allumisel. 
  

25 - ELITE 
  
   Bioloogilise humanismi maailmavaatena eeldab natsionaalsotsialism, et elu 
reaalsus on määratud loodusseadustega. 
   Lisaks pärilikkusele ja diferentseerumisele on valik võitluses eksistentsi eest iga 
eluvormi jaoks kõige olulisem loodusseadus.  
   Selektsioon tõrjub välja kõik eluks sobimatu, viib evolutsiooni edasi ja 
võimaldab seega liikide säilimist ja arengut. 
   Need eluseadused kehtivad ka inimvormi rahvaste ja rasside suhtes - ainult et 
vaba tahe võimaldab inimesel elada ajutiselt vastuolus loodusseadustega, 
põhjustades sellega dekadentsi ja ohustades oma liigi püsimajäämist. 
   Võitluses aarialaste rassi ja rahvaste liigi säilitamise ja arengu eest püüab seega 
natsionaalsotsialistlik maailmaliikumine oma erakondadega, kui rahvaste tahte 
kandjad, täita kõiki rahva- ja rassikaaslasi tahtega elada ja tegutseda kooskõlas 
liigi ja loodusega. See hõlmab ühelt poolt rassilise hügieeni meetmeid, samuti 
tahet kogukonnale (vt. sotsialism) ja teiselt poolt eliidi moodustamisele kõigis 
rahvuslike seltside kogukondades. Seda eliidi moodustamist peab teenima 
natsionaalsotsialistlikust revolutsioonist sündinud totaalne riik, mis lõpuks viib 
Uue Korrani.  
   Selles mõttes kasvatab natsionaalsotsialistlik partei kõiki Volksgenossene - ja 
eriti noori - kogukonna ideele ja eliidi moodustamisele kõigil rahvusliku ja 
individuaalse elu tasanditel. Saksamaal kajastub see Natsionaalsotsialistliku Saksa 
Tööliste Partei parteiprogrammi punktis 20. 
   Elitaarne haridus toimub klassist, rikkusest, päritolust ja elukutsest sõltumata, 
üksnes ande ja tulemuslikkuse alusel - ja seda juba varasest noorusest alates. 
Selleks luuakse pärast revolutsiooni partei ja riigi poolt eliitkoolid, kus 
kasvatatakse völkilist eliiti Führerprintsiibi põhimõtete järgi.  
Kuid see eliidi moodustamine algab juba võitluse ajal. Partei ise, vastupanus 
valitseva miinusmaailma dekadentsile, samuti poliitiliste vastaste tagakiusamise 
vastu ning võitluses revolutsiooni ja uue korra eest, moodustab kaadri 
moodustamise kaudu võitluseliidi (vt ka Kader). 
  

26 - ELIITVÄLJAÕPE 
  
   Bioloogiline humanism kui natsionaalsotsialismi teaduslik teadmistepõhine 
teooria taotleb elu seaduste tundmist. Poliitilise jõuna kujundab siis 
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natsionaalsotsialistlik partei nende seaduste alusel inimeste elutegelikkuse ning 
rahvusriigi olemuse ja vormi.  
   Pärilikkuse ja diferentseerumise kõrval on üks tähtsamaid eluseadusi võitlus 
eksistentsi eest, mis viib looduses parimate ja elujõulisemate väljavalimiseni ning 
halvemate ja eluks kõlbmatute kõrvaldamiseni. Kultuurilise arengu tingimustes ja 
pideva dekadentsi ohu all on see eluseadus, mis võimaldab liigi säilimist ja 
arengut, inimesel ohustatud kunstliku miinusvaliku poolt (vt ka Untermensch). 
Aaria rassi sees (vt. aaria) on see ekslik areng kaugele arenenud. 
   Seepärast nõuab    natsionaalsotsialistlik maailmaliikumine kui aaria rassi 
organiseeritud elutahtmine teravat selektsiooni ja eliidi moodustamist kõigil 
rahvusliku, rassilise ja individuaalse elu tasanditel, et pöörduda tagasi liigi ja 
looduse kohase kultuuri juurde.  
   Neid eesmärke võib taas leida natsionaalsotsialistlike parteiprogrammides, 
millest igaüks tahab oma rahvast eliiti kasvatada.  
   Võitlusperioodil toimub see eelkõige revolutsioonilise võitluse enda nõudmiste 
kaudu, mis toodab võitlevat eliiti. Pärast revolutsiooni moodustub riiklik eliit 
kõikidel tasanditel - natsionaalsotsialistliku rahvusriigi totaalse mobiliseerimise 
raames. Eliidi kujunemine toimub loomulikult rõhutatult kasvavas meessoost 
nooruses, millest saab seega uue korra poole marssimise tagaja. 
   Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei parteiprogrammis on 
hariduspoliitika sätestatud punktis 20. Selle kohaselt peab riik edendama iga 
andekat poissi, olenemata tema vanemate staatusest, päritolust ja jõukusest, nii et 
kasvaks tõeliselt völkiline - ja mitte klassipõhine - eliit. Igaüks, kes omab andeid 
ja võimekust mingil alal, tuleb selles soodustada, et kõik rahvuskaaslaste võimed 
saaks kasutada rahvusliku kogukonna heaks ja kasvav noorus ise saaks kujuneda 
inimesteks, kes küpsevad rassi ja isiksuse kõrgeima väärtuse kehastuseks, nagu 
nõudis Führer kunagi "Mein Kampfis". 
   Seda eesmärki teenivad ka natsionaalsotsialistliku rahvusriigi eliitkoolid, nagu 
need Kolmandas Reichis eksisteerisid NPEAde (tuntud kui "Napolas") ja Adolf 
Hitleri koolidega, mida pidid kroonima ordulinnused ja partei kõrgkool, ning mida 
pidid kroonima ordulinnused ja partei kõrgkool. 
   Uue Rinde mõttekogukond võtab üles nii parteiprogrammi nõudmise kui ka 
Kolmanda Reichi konkreetsed plaanid. Pärast revolutsiooni püüdleb ta selle 
kehtestamise poole: 
  
"Nationalpolitische Erziehungsanstalten" (NPEA) kui eliitkoolid poistele alates 
10. eluaastast, et koolitada völkisch riigi jaoks professionaalset eliiti; 
  
"Adolf Hitleri koolid" kui eliitkoolid poistele alates 14. eluaastast, kes näitavad 
erilist huvi ja entusiasmi natsionaalsotsialismi vastu, et kasvatada partei jaoks 
samaaegselt professionaalset, poliitilist ja võitlusvõimelist eliiti; 
  
Korra lossid partei ja selle harude alama ja keskmise juhtkonnakorpuse 
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väljaõppeks (vt ka Führerprinzip); 
  
erakonna kõrgkool erakonna kõrgema juhtkonnakorpuse koolitamiseks elu- ja 
riigijuhiakadeemia vormis; 
  
samuti hulgaliselt muid kooli- ja haridusasutusi, mis kõik ja kõigil tasanditel 
teenivad soovitud völkisch eliitharidust ja kindlustavad seega rahva tulevikku. 
  

27 - LÕPLIK LAHENDUS 
  
   Juudi küsimuse lõpliku lahendamise vajadus tuleneb juudi tugevast ja 
saatuslikust mõjust aaria rassi vaimsele elule (vt. aarialased), juutluse ülekaalukast 
ülemaailmsest võimust poliitikas, majanduses, kõrgrahanduses, massimeedias ja 
kultuuris, samuti juudi püüdluste lõppeesmärgist - maailma valitsemisest -, mis 
ohustab kõigi rahvaste vabadust. Sionism kui juudi rahva rahvuslik liikumine 
püüdleb selle eesmärgi saavutamiseks kõigi rahvuslike jõudude ja kogu juudi 
võimu ühendamise poole. Seejuures toetub ta ühelt poolt piraatriigi Iisraeli 
riiklikule suveräänsusele, teiselt poolt aga üle kogu maailma laiali asuvatele juudi 
kogukondadele, maailma sionistlikule organisatsioonile ja mõjukatele 
üksikisikutele.  
   Sellest tuleneva probleemi lõplikuks lahendamiseks on vaja kõigi vabaduse 
poole püüdlevate rahvaste ülemaailmset kaitsevõitlust, milleks ÜROs esindatud 
rahvaste ülekaalukas enamus võttis endale kohustuse, kui nad sionismi pidulikult 
keelustasid. 
   Saksamaal sisaldab Natsionaalsotsialistliku Saksa Töölispartei parteiprogramm 
eeldusi juudiküsimuse lõplikuks lahendamiseks koos nõudmistega juutide ja 
aarialaste rassilise eraldamise ning sionismi ja selle abistajate võimult 
kõrvaldamise kohta rahvusliku riigijuhtimise kaudu. See võimustamisest 
vabastamine tagatakse rahvusliku rahvamajanduse (vt. ka autarkia), rahvusliku 
riigikaitse, jurisdiktsiooni ja kultuuri ning massiteabevahendite üle kontrolli 
taastamise kaudu. Parteiprogramm võtab selle kõik kokku sõnastuses võitlus 
"juudi materialistliku vaimu vastu meie sees ja väljaspool meid" (punkt 24 - vt ka 
antisemitism). 
   Tegelik lõplik lahendus saab toimuda ainult kogu maailmas. Uus Rinne 
propageerib selleks "Kolumbuse plaani".  
   Kolumbuse plaan näeb ette juudi rahva suletud asustamist USAs, kus enamik 
juute juba niikuinii elab. USA territooriumil tuleks moodustada autonoomne 
juudiriik, kus juudid saaksid elada oma liigi ja traditsiooni järgi, ohustamata teiste 
rahvaste vabadust. Samal ajal likvideeritakse Iisraeli piraatriik ja purustatakse 
sionismi ülemaailmne võimunõue. 
   Seega, vastupidiselt tavapärasele holokausti õuduspropagandale, ei näe 
natsionaalsotsialistlik juudiküsimuse lõpplahendus ette ei juudi rahva hävitamist 
ega üksikute juutide tagakiusamist, vaid võimaldab üksnes rahvaste vabadust ja 
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liigikohast arengut, mille hulka kuuluks ka juudi rahvas - normaalse rahvana nagu 
kõik teisedki -, mis ei oleks enam maailma jaoks õudusunenägu ja hukatus. 
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Lõbu haakristi all 
  
Natsionaalsotsialistlikul aktivismil on ka kergemaid hetki! Siin on väljavõte 
Gerhard Laucki brošüürist "Fun Under the Swastika". 
  
  

17. 
  
   Kui reporter küsis Lauckilt enesetutvustust, vastas ta: "Ma olen lihtsalt seksis-
ümbol ja bürokraat. " 
  

  
18. 

  
   Me sõitsime kesklinna parteibussiga, kus lehvisid uhkelt haakristilipud. Kui 
möödusime pangast, naeratas üks mees ja tegi meile valge võimu tervituse. Kui ta 
märkas, et tema kõrval olev lollakas meile näppu näitab, pöördus ta ümber ja lõi 
teda. 
   See on see, mida ma nimetan avalikuks toetuseks... tegevuses! 
  
  

 19. 
  
   Ma ei unusta kunagi oma esimest peoralli. Sõitsime läbi mustade ookeani 
valgeid kodusid täis väikesele saarele. Seisin rivis koos tormijooksikutega, kui 
partei kõneleja rääkis umbes 300 valgele inimesele, kes olid tulnud parki meid 
kuulama, valgest võimust. 
   Seejärel tormasid nad edasi. "Oh, oh! Nad tulevad meid kätte!" Ma mõtlesin het-
keks. Aga ei, nad olid tulnud ettepoole, et haarata innukalt Valge Võimu kir-
jandust, mille me olime kaasa võtnud jagamiseks. 
   Ma ei tea, kas ma olin rohkem üllatunud või rohkem rahul. Aga mul oli hea 
meel, et mu esmamulje oli vale! 
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